
国　民　健　康　保　険　特別会計





議案  第１３号  

 

  令和７年度那須塩原市国民健康保険特別会計補正予算（第４号）  

 

 令和７年度那須塩原市の国民健康保険特別会計補正予算（第４号）は、次に定

めるところによる。  

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条  歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１，９６０千円を追加し、歳  

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１２，０５７，０９９千円とする。  

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出予算補正」による。  

 

 

 

  令和８年２月２０日提出  

 

那須塩原市長  渡辺  美知太郎    
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１　総 括

　歳　入

 1

 3

 4

 6

　歳　出

 1 総 務 費 △ 1,500 267,986

 2 保 険 給 付 費 4,923 8,280,447

 3
国 民 健 康 保 険
事 業 費 納 付 金

0 3,153,281

 4 保 健 事 業 費 △ 1,500 142,571

 6 諸 支 出 金 37 103,004

歳 出 合 計 1,960 12,057,099

繰 入 金

計

12,055,139

8,450,417

国 庫 支 出 金 2,760

12,055,139

補 正 前 の 額

歳 入 合 計

款 補　　正　　額

3,153,281

102,967

269,486

144,071

8,275,524

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

款 補　正　前　の　額

国 民 健 康 保 険 税 2,094,050

県 支 出 金

1,297,843
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（単位：千円）

（単位：千円）

国　県　支　出　金 地　　　方　　　債 そ　　　の　　　他

△ 1,500

1,642 3,281

△ 489 261,777 △ 261,288

△ 981 △ 519 0

37 0

△ 1,433 0 262,900 △ 259,507

補　　　　正　　　　額　　 　の　　　　財　　 　源　　　　内　　 　訳

△ 981 8,449,436

一　般　財　源
特　　　　　　 定　　　　　　財　　　　　　 源

1,960 12,057,099

補　　　　正　　　　額

262,900

計

1,038,336△ 259,507

△ 452 2,308

2,356,950
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